

اخبار

کاهش ۱۰ درجه‌ای دما در نیمه شمالی کشور؛

بارش برف در پایتخت

سازمان هواشناسی اعلام کرد از امروز در مناطق وسیعی از کشور بارش برف و باران آغاز می‌شود و دمای هوا تا ۱۰ درجه سانتیگراد کاهش خواهد یافت.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: بارندگی در استان‌های ساحلی دریای خزر، در برخی مناطق استان‌های خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، سمنان و ارتفاعات و دامنه‌های استان‌های واقع در البرز مرکزی به صورت باران و برف و وزش باد گاهی شدید رخ خواهد داد.
استان‌های قزوین، البرز، تهران و سمنان، بارش به صورت برف و باران پیش‌بینی می‌شود.
وی ادامه داد: علاوه بر این، در برخی مناطق غرب کشور و بخش‌هایی از مرکز کشور، بارش باران و برف و وزش باد و در مناطق جنوبی شامل بخش‌هایی از استان فارس و خوزستان، غرب هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و نیز غرب و مرکز خلیج‌فارس، رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید رخ خواهد داد.
به گفته ضیائیان افزود: امروز دمای هوا در نیمه شمالی کشور ۵ تا ۱۰ درجه سانتیگراد کاهش خواهد یافت.
هوای تهران امروز ابری همراه با مه رقیق و بارش باران و برف، گاهی وزش باد اعلام شده است.
همچنین کمترین دمای هوای تهران امروز به یک درجه سانتیگراد کاهش خواهد یافت.

دو پد هلی کوپتر جهت اورژانس هوایی کشور در بزرگراه آزادگان جانیامی و آماده بهره برداری شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ از تمام پروژه اجرایی دو پد هلی کوپتر جهت اورژانس هوایی کشور در بزرگراه آزادگان خبر داد.

به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رباطی در تکمیل این خبر گفت: پدهای هلی کوپتر با هدف ایجاد مناسب استقرار مناسب هلی کوپتر در حوادث جاده ای و امداد رسانی بزرگراهی در محور آزادگان ، جنب پل شهید صنیع خانی و دیگری در بزرگراه آزادگان شرق به غرب قبل از ورود به بلوار شقایق جانیامی شد.
وی افزود: قطر این پدها ۶ متر بوده و شن ریزی اطراف پد در راستای تسطیح خاک به شعاع ۲۰ متر از مرکز پد به اتمام رسیده است.

معاون شهردار منطقه یاد آور شد: پدهای هلی کوپتر با نظر مستقیم نماینده اورژانس هوایی جانیامی و آماده بهره برداری شد که در این عملیات خاک برداری، بتن ریزی مسلح ، آسفالت و رنگ آمیزی صورت گرفته است.

چتر های رنگارنگ، سقف بازارچه شهرستانی در منطقه ۱۳ می شود

در پی اجرای موفقیت آمیز طرح ساماندهی بازارچه شهرستانی و با هدف ایجاد تنوع و سرزندگی در بافت فرسوده ، طرح «آسمان مسقف شده با چتر ها ... برای اولین بار در شرق تهران اجرا شد .

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه گفت : با توجه به تدابیر شهردار تهران برای استفاده از رنگ در شهر و ایجاد تنوع و سرزندگی در فضای شهری ، طرح «آسمان مسقف شده با چتر ها» در ناحیه یک منطقه۱۳ کلید خورد.
وی با بیان اینکه در این طرح ، نسبت به آویختن چتر های رنگی بر فراز آسمان بازارچه اقدام شد افزود: پوشش جدید این بازارچه علاوه بر اینکه باعث ایجاد منظره دلپذیر می شود ، رونق و حال و هوای تازه به این منطقه بخشیده و هر عابری که به این بازار قدم می گذارد با سقفی ملمو از چتر های رنگی مواجه می شود که باعث جذب شهروندان و گردشگران به این محدوده می شودوی با بیان اینکه «بازارچه شهرستانی از جمله مراکز پر تردد منطقه است که شهروندان زیادی از نقاط مختلف برای خرید به این بازارچه قدیمی مراجعه می کنند اظهار داشت : اخیرا طرح ساماندهی این بازارچه در زمینه های خدمات شهری ، زیباسازی ، محیط زیست ، عمرانی و ... در دست اجراست که با رضایتمندی شهروندان رو به رو شده است .

از ابتدای اسال انجام شد؛

آموزش ۱۶ هزار دانش آموز منطقه ۱۵ برای مقابله با بحران

۱۶هزار دانش آموز منطقه ۱۵ در طرح «مدرسه آماده» از ابتدای سالجاری با مبانی بحران آشنا شدند.

به گزارش امتیاز، علی یزدانی دبیر و مسئول هماهنگی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این طرح از ۲ سال گذشته با توجه به دستورالعمل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در خصوص مقاوم سازی و آموزش دانش آموزان مدارس در منطقه ۱۵ به اجرا درآمده است.
به گفته وی، تاکنون ۱۰۲ مدرسه منطقه در مقاطع مختلف تحصیلی با اجرای این طرح آمادگی لازم را کسب کردند.
وی با اقدامات انجام شده در این طرح اشاره کرد و گفت: ارائه آموزش مبانی بحران و برگزاری اردوهای نیم روزه که در آن دانش آموزان با حضور در ستاد مدیریت بحران با بخش ها و فعالیت این مرکز آشنا می شوند، از برنامه های این طرح بوده است.
یزدانی اضافه کرد: همچنین گروه بندی دانش آموزان در گروههای دوام دانش آموزی به منظور آمادگرسانی دانش آموزان در مواقع بحران انجام شده است.
وی یادآور شد: در این طرح همچنین آموزشهای اطفاء حریق و مباحث مورد نیاز دیگر نیز به دانش آموزان ارائه می شود.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه مطلقا نباید اجازه داد فساد در جایی لانه کند، گفت: این نگاه و باور برای مردم مهم است، حالا ممکن است اشخاصی از این روند ناراضی باشند که این موضوع امر مهمی نیست.
به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، آیت‌الله رئیسی عصر امروز در همایش فرصت های تحول در سازمان قضایی نیروهای مسلح که در استان قم برگزار شد، با تبریک میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) اظهار امیدواری کرد که این همایش منشاء بحث و بررسی و تصمیم سازی و تصمیم گیری‌های ارزشمند برای تحقق تحول در سازمان قضایی نیروهای مسلح باشد.
وی با بیان اینکه معنای تحول این نیست که همه چیز را در همه جا طور دیگری نگاه کرد و به نحو دیگری دید، افزود: تحول در تعریف مقام معظم رهبری در دیدار قضات و مسئولین قضایی به معنای شناخت وضع موجود و تلاش برای رفع مشکلات و کاستی‌ها با یک نگاه انقلابی و جهادی و مردمداری است.

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: در عین توجه به جایگاه، اقتدار، عزت آفرینی، نظم و صلابت نیروهای مسلح، حق مردم نباید ضایع شود.

آیت الله رئیسی با اشاره به این مطلب که حقوق عامه و حقوق هرکسی باید محترم شمرده شود، به طرح این سؤال پرداخت که چه باید کرد که در عین حفظ اقتدار، عظمت، عزت، بازرندگی و جایگاه رفیع نیروهای مسلح حقوق مردم و حق الناس حفظ شود؟
وی خاطرنشان کرد: سازمان قضایی نیروهای مسلح ضمن صیانت از نیروهای مسلح و اسرار، اقتدار، عظمت و کارآمدی این نیروها در عین تلاش توجه به این دارد که حق مردم حفظ، پاسداری و صیانت شود.
سازمان قضایی نیروهای مسلح یک نهاد برخاسته از انقلاب و مولود انقلاب اسلامی قوه قضاییه با بیان اینکه این موضوع ظرفیتی دارد که باید مورد توجه قضات و دست اندرکاران امر قضایی باشد ادامه داد: سازمان قضایی نیروهای مسلح یک نهاد برخاسته از انقلاب و مولود انقلاب اسلامی است.
الله رئیسی با اشاره به این مطلب که نگاه‌ها در سازمان قضایی نیروهای مسلح باید انقلابی و متناسب با حرکت نهادی در این سازمان باشد، گفت: توجه به نظم و ترتیب و مردمداری و توجه به مردم از ویژگی‌های این سازمان است ونظم و انضباط در نیروهای مسلح یک مسئله محوری است.

وی افزود: فرصت‌های تحول در سازمان قضایی باید با تحول در نیروهای مسلح و تحول در قوه قضاییه همراه باشد. یعنی یک عمل دو سویه و نگاهی که



بنواند هم تحولانی که در قوه قضاییه برنامه ریزی شده را دنبال کند و آن را در دستور کار قرار دهد و هم آنچه که نیروهای مسلح و امنیتی ما به برکت انقلاب اسلامی در این ۴۰ سال در جایگاه ارزشمندی قرار گرفتند، دنبال شود.

آیت‌الله رئیسی افزود: چه آن روزی که نیروهای مسلح ما در مقابل صدامیان در جنگ تحمیلی خوش درخشیدند و چه آنجا که در مقابل متجاوزین در منطقه که دست‌ساخته انگلیسی‌ها، آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها و داعشی‌ها بودند و منطقه را بر آتش کشیدند، نیروهای مسلح ما، هم در نقش مستشاری خود و هم نقش عملیاتی خود بسیار خوش درخشیدند.

رئیس قوه قضاییه با تقدیر از اقدامات بسیج و نیروهای مسلح در عرصه سازندگی و آبادانی کشور افزود: همان نیروهایی که درعرصه حفظ کشور و حفظ منطقه از آسیب‌ها خوش می‌درخشند، در عرصه سازندگی و گره‌گشایی از مسائل اقتصادی کشور، نیز حضور بسیار خوبی دارند، اما طبیعتاً این حضور اقتضا می‌کند با انضباط مالی و اقتصادی و در روحیه انقلابی و کارآمد همراه باشد.

آیت الله رئیسی افزود: سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز باید در این رابطه مساعدت و همکاری کند، که این اقدامات بزرگ با کمترین آسیب و یا در نهایت با نبود آسیب انجام شود که این حرکت بزرگی است.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اینکه نگاه سازمان قضایی نیروهای مسلح به این مجموعه باید به گونه‌ای باشد که کشور را از آسیب‌های نظامی، توطئه‌ها و نفوذ و کارآمد همرا باشد.
آیت الله رئیسی افزود: سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز باید در این رابطه مساعدت و همکاری محمد اسلامی در جریان بیست و پنجمین اجلاس عمومی شورای عالی استان‌ها گفت: ماموریت‌های وزارت راه و شهرسازی در زندگی مردم تاثیر دارد و هر قدر ما عملکردی قوی در این بحث داشته باشیم تاثیر جدی بر زندگی مردم خواهد داشت و عملکرد ضعیف ما نیز کیفیت زندگی مردم را تحت تاثیر تفریحی و اوری قوه داد: ما نباید از ظرفیتی قانون به صورت تفریحی و سلیقه‌ای تفسیر رای کنیم و در واقع باید بتوانیم با برنامه‌ریزی و تامین منابع اقداماتی را برای ارتقاء کیفیت زندگی مردم انجام دهیم که البته منابع و بودجه همواره از معضلات بوده و در دوره‌ای ما با کسری بودجه و در دوره‌ای با افزایش بودجه روبرو بوده‌ایم اما فرایند مهم این است که در جهت پیشبرد اهداف و کیفیت زندگی مردم گام برداریم.

وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: ما در این وزارتخانه توجه ویژه‌ای را به توسعه پایدار و متوازن داریم و در این مسیر گام بر می‌داریم و نگاه ما اجرای طرح‌ها بر اساس برنامه‌محوری است. در روزهای گذشته شاهد آلودگی در کالشپورها و همچنین در تهران بوده‌ایم که باید از خدای متعال درخواست کنیم که جریان و وزش بادی را بر ما عنایت کند.

اسلامی تصریح کرد: آنچه که در وزارت راه و شهرسازی مورد

رئیس قوه قضاییه:

مطلقا نباید اجازه داد فساد در جایی لانه کند



حفظ کند، گفت: این مجموعه باید همچنان کارآمد بماند و برکارآمدی آن افزوده شود.

آیت‌الله رئیسی تاکید کرد: این مجموعه باید منضبط، انقلابی و اثرگذار باشد و لازمه این تحول آن است که از هر گونه آسیب مصون باشد.

آیت‌الله رئیسی افزود: چه آن روزی که نیروهای مسلح ما در مقابل صدامیان در جنگ تحمیلی خوش

درخشیدند و چه آنجا که در مقابل متجاوزین در منطقه که دست‌ساخته انگلیسی‌ها، آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها و داعشی‌ها بودند و منطقه را بر آتش کشیدند، نیروهای مسلح ما، هم در نقش مستشاری خود و هم نقش عملیاتی خود بسیار خوش درخشیدند.

رئیس قوه قضاییه با تقدیر از اقدامات بسیج و نیروهای مسلح در عرصه سازندگی و آبادانی کشور افزود: همان نیروهایی که درعرصه حفظ کشور و حفظ منطقه از آسیب‌ها خوش می‌درخشند، در عرصه سازندگی و گره‌گشایی از مسائل اقتصادی کشور، نیز حضور بسیار خوبی دارند، اما طبیعتاً این حضور اقتضا می‌کند با انضباط مالی و اقتصادی و در روحیه انقلابی و کارآمد همراه باشد.

آیت الله رئیسی افزود: سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز باید در این رابطه مساعدت و همکاری کند، که این اقدامات بزرگ با کمترین آسیب و یا در نهایت با نبود آسیب انجام شود که این حرکت بزرگی است.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اینکه نگاه سازمان قضایی نیروهای مسلح به این مجموعه باید به گونه‌ای باشد که کشور را از آسیب‌های نظامی، توطئه‌ها و نفوذ و کارآمد همراه باشد.

وزیر راه اعلام کرد:

شناسایی ۲۵۱ نقطه پر حادثه اولویت‌دار در جاده‌های کشور

وزیر راه و شهرسازی گفت: ۲۵۱ نقطه پرحادثه اولویت‌دار در جاده های کشور شناسایی شده که ۶۱ نقطه برطرف شده است.

محمد اسلامی در جریان بیست و پنجمین اجلاس عمومی شورای عالی استان‌ها گفت: ماموریت‌های وزارت راه و شهرسازی در زندگی مردم تاثیر دارد و هر قدر ما عملکردی قوی در این بحث داشته باشیم تاثیر جدی بر زندگی مردم خواهد داشت و عملکرد ضعیف ما نیز کیفیت زندگی مردم را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
وی افزود: ما نباید از ظرفیتی قانون به صورت تفریحی و سلیقه‌ای تفسیر رای کنیم و در واقع باید بتوانیم با برنامه‌ریزی و تامین منابع اقداماتی را برای ارتقاء کیفیت زندگی مردم انجام دهیم که البته منابع و بودجه همواره از معضلات بوده و در دوره‌ای ما با کسری بودجه و در دوره‌ای با افزایش بودجه روبرو بوده‌ایم اما فرایند مهم این است که در جهت پیشبرد اهداف و کیفیت زندگی مردم گام برداریم.

وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: ما در این وزارتخانه توجه ویژه‌ای را به توسعه پایدار و متوازن داریم و در این مسیر گام بر می‌داریم و نگاه ما اجرای طرح‌ها بر اساس برنامه‌محوری است. در روزهای گذشته شاهد آلودگی در کالشپورها و همچنین در تهران بوده‌ایم که باید از خدای متعال درخواست کنیم که جریان و وزش بادی را بر ما عنایت کند.

اسلامی تصریح کرد: آنچه که در وزارت راه و شهرسازی مورد

وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: ما در این وزارتخانه توجه ویژه‌ای را به توسعه پایدار و متوازن داریم و در این مسیر گام بر می‌داریم و نگاه ما اجرای طرح‌ها بر اساس برنامه‌محوری است. در روزهای گذشته شاهد آلودگی در کالشپورها و همچنین در تهران بوده‌ایم که باید از خدای متعال درخواست کنیم که جریان و وزش بادی را بر ما عنایت کند.

اسلامی تصریح کرد: آنچه که در وزارت راه و شهرسازی مورد

سختگوی قوه قضاییه خبر داد:

تشکیل پرونده برای بررسی تخلفات احتمالی متولیان بانک مرکزی

محکومان بود.
وی در پاسخ به این سؤال که نظر شما درباره اظهارات رئیس جمهور و همچنین یکی از موارد مطرح‌به با عنوان موضوع دو میلیارد دلار چیست، گفت: آنچه قبلا توضیح دادیم راجع به پرونده محکومیت بابک زنجانی و اموالی بود که از وی پیگیری شد و توانستیم به دولت و وزارت نفت اعاده کنیم.

سختگوی قوه قضاییه ادامه داد: موضوع دو میلیارد دلار، موضوعی غیر از پرونده بابک زنجانی و پرونده‌ای در سیستم وزارت خزانه داری و دستگاه قضایی آمریکاست.

اسماعیلی به اشاره به ماهیت این موضوع، خاطرنشان کرد: موضوع از این قرار است که در حد فاصل سال‌های ۱۳۷۸ تا ۱۳۸۶ و در یک دوره قریب به هشت ساله بخش زیادی از سرمایه‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دو حوزه اوراق قرضه دولتی و اوراق قرضه با ازنهای بین المللی غیردولاری در بانک‌های آمریکا و انگلیس سرمایه گذاری شده‌بود که حدود ۲ میلیارد دلار آن در یکی از بانک‌های آمریکایی با بی تدبیری دولت وقت که دو دولت قبل از دولت آقای روحانی بوده در بانک آمریکایی علیرغم علم و اطلاع از خصومت بانک با نظام جمهوری اسلامی ایران سرمایه گذاری شده بود.

وی ادامه داد: بعد از سرمایه گذاری این اوراق از سال ۱۳۸۲ از ناحیه دولت آمریکا به بهانه واهی نقش ایران در حوادث تروریستی کشورهای مختلف که هیچگونه ارتباطی به کشور جمهوری اسلامی ایران نداشت، اقدامات قضایی از ناحیه دولت آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران آغاز شد و هم وزارت خزانه داری آمریکا و همچنین دستگاه قضایی این کشور به اسناد و مصادره اموال و دارایی‌هایی که ابتدائا در بانک آمریکایی داشتیم، مبادرت کردند.

سختگوی قوه قضاییه گفت: این اوراق قرضه دلاری توسط یک موسسه بین المللی ثبت شده در لوکزامبرگ به نام موسسه کلیر استریم تضمین شده بود و نزد او به امانت گذاشته شده بود.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه مطلقا نباید اجازه

داد فساد در جایی لانه کند، گفت: این نگاه و باور برای مردم مهم است، حالا ممکن است اشخاصی از این روند ناراضی باشند که این موضوع امر مهمی نیست.
البته تمام تلاش آن است که کار دقیق و عادلانه برای مردم و جامعه تبیین شود.

وی با تاکید بر اطلاع‌رسانی اقدامات انجام شده به افکار عمومی افزود: من همیشه گفتم‌ها برای مردم اقدامات انجام شده را بگویند و ابایی از بیان آن نداریم. افکار عمومی، افرادی که دنبال حقیقت هستند، و منصفان جامعه باید در جریان امور قرار گیرند.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه مسئله پیشگیری اقدامی بود که کلید عملیاتی آن در سازمان قضایی زده شد، گفت: موضوع پیشگیری کار مناسبی بود که در سازمان نیروهای مسلح به خوبی انجام و دنبال شد.

وی بیان کرد: پیشگیری از وقوع جرم در سازمان قضایی نیروهای مسلح امر مبارکی است و الگوی خوبی برای دیگر بخش‌ها در قوه قضاییه و دیگر بخش‌ها در کشور است و باید دنبال شود، زیرا در هر زمینه‌ای می‌تواند به کاهش وقوع جرم کمک کند.

آیت الله رئیسی اظهار کرد: هیچ دستگاهی را در کشور نمی‌شناسیم جز آنکه ماموریت پیشگیری از وقوع جرم دارد؛ همه دستگاه‌های فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی باید تلاش کنند تا ناهنجاری‌ها در کشور کاهش یابد. وی با بیان اینکه باید به قانون‌پذیری توجه شود گفت: تمام دستگاه‌ها باید تلاش کنند تا قانون‌گریزی و بی قانونی صورت نگیرد و از نظارت‌ناپذیری و نظارت‌گریزی پرهیز شود.

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: هر مسئولی باید خود را پاسخگو بداند و جامعه باید به سمت قانون‌پذیری حرکت کند و مسئولان نیز به سمت نظارت‌پذیری و پاسخگویی گام بردارند.

آیت الله رئیسی با بیان اینکه باید در امر پیشگیری بسسترها را فراهم کنیم گفت: در این میان باید به بحث آموزش توجه شود چرا که آموزش‌های عمومی برای پیشگیری از وقوع جرم حائز اهمیت است. باید در جامعه الگوی مناسبی که در سازمان قضایی به کار گرفته شده، اعمال شود.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اینکه اصلاح ساختارها نیز می‌تواند زمینه‌فساد در جامعه را کاهش دهد، تاکید کرد: افزایش آموزش‌های عمومی توسط رسانه ملی، نخبگان و کارشناسان و افزایش اطلاعات عمومی و حقوقی می‌تواند زمینه‌های وقوع جرم در جامعه را کاهش داده و زمینه تخلفات را از بین ببرد.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه مطلقا نباید اجازه داد فساد در جایی لانه کند، گفت: این نگاه و باور برای مردم مهم است، حالا ممکن است اشخاصی از این روند ناراضی باشند که این موضوع امر مهمی نیست.
البته تمام تلاش آن است که کار دقیق و عادلانه برای مردم و جامعه تبیین شود.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه مطلقا نباید اجازه داد فساد در جایی لانه کند، گفت: این نگاه و باور برای مردم مهم است، حالا ممکن است اشخاصی از این روند ناراضی باشند که این موضوع امر مهمی نیست.

وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به همکاری وزارت راه و شهرسازی با شهرداری‌های سراسر کشور گفت: در برنامه‌های توسعه تفویض اختیار شده است و ما نیز در وزارت راه و شهرسازی مصوبات را تطبیق و کنترل می‌کنیم که متأسفانه از ۹ مصوبه‌ای که تا به امروز در شوراهای برنامه‌ریزی استان به تصویب رسیده است ۵ مصوبه با طرح‌های جامع مغایرت دارد و این در حالیست که فشار سنگینی بر روی شورای عالی شهرسازی است اما ما به هیچ عنوان در مقابل این فشارها کوتاه نخواهیم آمد.

وی ادامه داد: بر اساس آمار نقاط حادثه‌خیز نداریم اما نقاط پرحادثه داریم که البته این نقاط نیز آشکار شده است، ۲۵۱ نقطه از این موارد به عنوان نقاط اولویت‌دار معرفی شده‌اند که ۶۸ نقطه از این موارد برطرف، ۱۴۰ نقطه در حال رفع موانع و مابقی نیز به زودی رفع خطر خواهند شد.

اسلامی گفت: در سفر اخیر ریاست جمهوری به استان‌های یزد و کرمان، تعدادی از بزرگراه‌های جدید به بهره‌برداری رسید و سایر این بزرگراه‌ها نیز در دست بررسی و احداث قرار دارد.

تشکیل پرونده برای بررسی تخلفات احتمالی متولیان بانک مرکزی

محکومان بود.
وی در پاسخ به این سؤال که نظر شما درباره اظهارات رئیس جمهور و همچنین یکی از موارد مطرح‌به با عنوان موضوع دو میلیارد دلار چیست، گفت: آنچه قبلا توضیح دادیم راجع به پرونده محکومیت بابک زنجانی و اموالی بود که از وی پیگیری شد و توانستیم به دولت و وزارت نفت اعاده کنیم.

سختگوی قوه قضاییه ادامه داد: موضوع دو میلیارد دلار، موضوعی غیر از پرونده بابک زنجانی و پرونده‌ای در سیستم وزارت خزانه داری و دستگاه قضایی آمریکاست.

اسماعیلی به اشاره به ماهیت این موضوع، خاطرنشان کرد: موضوع از این قرار است که در حد فاصل سال‌های ۱۳۷۸ تا ۱۳۸۶ و در یک دوره قریب به هشت ساله بخش زیادی از سرمایه‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دو حوزه اوراق قرضه دولتی و اوراق قرضه با ازنهای بین المللی غیردولاری در بانک‌های آمریکا و انگلیس سرمایه گذاری شده‌بود که حدود ۲ میلیارد دلار آن در یکی از بانک‌های آمریکایی با بی تدبیری دولت وقت که دو دولت قبل از دولت آقای روحانی بوده در بانک آمریکایی علیرغم علم و اطلاع از خصومت بانک با نظام جمهوری اسلامی ایران سرمایه گذاری شده بود.

وی ادامه داد: بعد از سرمایه گذاری این اوراق از سال ۱۳۸۲ از ناحیه دولت آمریکا به بهانه واهی نقش ایران در حوادث تروریستی کشورهای مختلف که هیچگونه ارتباطی به کشور جمهوری اسلامی ایران نداشت، اقدامات قضایی از ناحیه دولت آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران آغاز شد و هم وزارت خزانه داری آمریکا و همچنین دستگاه قضایی این کشور به اسناد و مصادره اموال و دارایی‌هایی که ابتدائا در بانک آمریکایی داشتیم، مبادرت کردند.

سختگوی قوه قضاییه گفت: این اوراق قرضه دلاری توسط یک موسسه بین المللی ثبت شده در لوکزامبرگ به نام موسسه کلیر استریم تضمین شده بود و نزد او به امانت گذاشته شده بود.

خبر کوتاه

مشاور و مدیر کل دفتر شهردار تهران در بازدید سر زده از منطقه پیک:

بودجه بندی سال ۹۹ محله محور خواهد بود

سال آینده بودجه ریزی مناطق مبتنی بر محله ها و بر اساس نیازها و پروژه های هر یک از محلات برنامه ریزی می شود.

به گزارش امتیاز: مصطفی کاظمی مشاور و مدیرکل دفتر شهردار تهران به همراه مجتبی یزدانی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در بازدید سرزده از منطقه یک و شرکت در کمیسیون خدمات شهری نواحی ۱۰ گانه این منطقه که به ریاست رضا عبدالملکی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه یک تشکیل شد در جمع شهرداران نواحی اظهار داشت: اهمیت کار یک شهر به اهمیت دادن به کار در مناطق و نواحی آن است و رونق و ساماندهی هر محله می تواند شهر را دگرگون و روح جدید به کلان شهر بدمد.

کاظمی تصریح کرد: همه شهروندان در قدم اول با مشکلاتی در محله خود برخورد می کنند که مربوط به ناحیه است برای همین شهرداران نواحی باید از نظر ذهنی و عملی نگرش و رویکرد خود و دیگر عوامل ناحیه را تغییر دهند تا با دید خلاقانه و با هدف کسب رضایت شهروندان گام بردارند و با تغییرات کوچک بتوانند راه حل های مناسبی ارائه دهند.

وی افزود: برای بودجه ریزی سال ۹۹ شهرداران نواحی مسائل و نیازهای محله ها را شناسایی و به معاونت امور مناطق منعکس دهند تا هر محله بر اساس نیازهایشان بودجه در اختیار داشته باشد.

گفتنی است در این جلسه درخصوص رفع آبگرفتگی معابر،آماده باش منطقه برای بارش های زمستان، رفع مشکلات ساخت و سازهای غیر مجاز و نحوه برخورد با متخلفین و... بحث و تبادل نظر شد.

درهفته کتاب و کتابخوانی صورت می گیرد؛

برپایی غرفه های مبادله کتاب در منطقه چهار تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از اجرای برنامه های متنوع در مراکز فرهنگی این منطقه خبر داد و گفت: به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی از مورچین و اهالی فرهنگ محلات این منطقه تقدیر می شود.

به گزارش امتیاز، «محصومه سادات عمرارتی» با اشاره به تاکید شهردار محترم تهران با هدف توسعه و عمق بخشی به فعالیت های فرهنگی کتابخوانی افزود: به مناسبت هفته کتابخوانی و به منظور ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی با مشارکت و همراهی اهالی فرهنگ و هنر، ویژه برنامه های مختلف فرهنگی در مدارس و محلات منطقه چهار در حال برگزاری است .

وی در ادامه افزود: شب نشینی با اهل فرهنگ و تقدیر از مورچین فرهنگ کتابخوانی در مراکز فرهنگی منطقه، کتابگردی و بازدید از کتابخانه ها و کتابفروشی های شاخص منطقه ، از مهمترین برنامه های در حال برگزاری است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار با اشاره به اجرای طرح مبادله کتاب اظهار کرد : اجرای طرح «کتاب برای همه » به منظور تبادل کتاب با همکاری کتابخانه ملی اجرا می شود و طی آن ۷۰۰ جلد کتاب و برایای غرفه در بوستان الغدیر و ساختمان اصلی منطقه چهار میان شهروندان و همکاران مبادله می شود.عمرارتی در پایان خاطرنشان کرد : این برنامه ها با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و اجرای برنامه های متنوع و مخاطب محور ، نهادینه شدن فرهنگ کتاب و کتابخوانی ، ایجاد انگیزه و تشویق شهروندان به مطالعه و خرید کتاب در سبد هزینه خانوار و تقویت و حمایت از تشکل‌های فعال در حوزه کتاب و کتابخوانی انجام می شود.

دستگیری ۷ کلاهبردار فضای مجازی

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری ۷ کلاهبردار فضای مجازی خبر داد که با ساخت سایت جعلی یکی از شرکت های باربری، از شهروندان کلاهبرداری می کردند.

سرنگ تروج کاظمی در تشریح این خبر اظهار کرد : نماینده حقوقی یکی از شرکت های حمل و نقل و باربری معروف به پلیس فتا سامانه شرکت ثبت نکرده اند و مبلغی را نیز به حساب شرکت واریز نکرده اند اما مراجعه کنندگان پربنت هایی ارائه داده اند که شبیه رسیدهای شرکت می باشد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه هنگام تحقیقات پلیسی تعدادی از شهروندان نیز به پلیس فتا مراجعه و در خصوص همکاری ۶ همدست خود اقدام به کلاهبرداری داد: شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان پرونده در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت، رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه به تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم با همکاری ۶ همدست خود اقدام به کلاهبرداری از مال باختگان می کنند، ادامه داد: مخفیگاه قضائی هر ۷ متهم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. وی در پایان گفت: توجه کنید که در انتخاب این شرکت‌ها اشتباه نکنید. بحث مالی بسیار مهم است ولی هیچ ارزانی قطعاً بدون دلیل نخواهد بود، پیشنهادی شرکت‌های معتبر به شما عقد قرارداد رسمی می‌باشد، در این قرارداد تمامی وظایف شرکت درج‌شده است تا مشکلی در آینده پیش نیاید.